

证券代码:002060

证券简称:广东建工

公告编号:定2024-004

证券代码:002060

证券简称:粤水电

公告编号:临2007-00X

## 广东省建筑工程集团股份有限公司

## 2024 第三季度报告

优化资源配置,提高管理效率,公司通过内部无偿划转方式,将公司部分子公司股权和资产内部无偿划转至全资子公司广东水电二局集团有限公司。截至本报告披露日,粤水电轨道交通建设有限公司、广东粤水电建设投资有限公司、东南粤水电投资有限公司、新疆粤水电能源有限公司、广东致诚新能源环保科技有限公司、木垒县东方民生新能源有限公司、广东粤水电勘测设计有限公司、中南粤水电投资有限公司完成划转,股东由公司变更为广东水电二局集团有限公司。

3.截至本报告披露日,公司累计已投产发电的清洁能源项目总装机4071.16MW,其中水力发电3805.6MW,风力发电734.12MW,光伏发电2966.63MW。

贵州省普定县锦滩腰渡100MW风电项目,广东化州整县屋顶分布式光伏发电项目(71.194MW)、湖南省邵阳市大祥区罗市镇(雨溪)120MW复合光伏发电项目,天津市东丽区金钟街道50MW生态渔光互补光伏发电项目,天津市滨海新区腾源农业1.6MW屋顶分布式光伏发电项目,青海海东市乐都区44MW分散式风电项目,广西玉林市博白县户用分布式光伏项目(101.206MW)、韶关市浈江区花坪镇犁市镇398MW地分分布式光伏项目正在建设当中;新疆布尔津风力发电项目三期(49.5MW)、新疆托里县通德能源采角风发电项目一期(49.5MW)、二期(49.5MW)、兰州新区二期300MW集中式光伏发电项目等正在开展投资建设的前期准备工作。

## 四、季度财务报表

## (一) 财务报表

## 1、合并资产负债表

编制单位:广东省建筑工程集团股份有限公司

2024年09月30日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	17,480,380,064.53	21,082,752,808.62
交易性金融资产		
应收票据	678,177.53	678,177.53
应收账款	1,318,189,762.14	780,565,746.63
预付款项	21,061,506,993.63	22,328,897,894.46
其他应收款	88,371,478,889.67	96,298,138,712.62
流动资产合计	40,069,350,524.83	40,892,436,339.86
非流动资产:		
长期股权投资	1,369,200,000.00	1,369,200,000.00
固定资产	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
无形资产	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他非流动资产	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
非流动资产合计	5,224,800,000.00	5,224,800,000.00
资产总计	45,294,150,524.83	46,117,236,339.86
流动负债:		
短期借款	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
应付账款	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
预收款项	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
应付职工薪酬	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
应交税费	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他应付款	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
流动负债合计	6,438,000,000.00	6,438,000,000.00
非流动负债:		
长期应付款	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
长期应付职工薪酬	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他非流动负债	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
非流动负债合计	3,858,400,000.00	3,858,400,000.00
负债合计	10,296,400,000.00	10,296,400,000.00
所有者权益:		
实收资本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
资本公积	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
盈余公积	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
未分配利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
所有者权益合计	35,000,000,000.00	35,820,836,339.86
负债和所有者权益总计	45,294,150,524.83	46,117,236,339.86

项目	本期金额	上期金额
营业收入	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业成本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
利润总额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
净利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他综合收益	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于少数股东的综合收益总额		

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
投资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
筹资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
现金及现金等价物净增加额	3,848,400,000.00	3,848,400,000.00
期初现金及现金等价物余额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
期末现金及现金等价物余额	5,131,200,000.00	5,131,200,000.00

项目	本期金额	上期金额
营业收入	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业成本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
利润总额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
净利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他综合收益	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于少数股东的综合收益总额		

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
投资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
筹资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
现金及现金等价物净增加额	3,848,400,000.00	3,848,400,000.00
期初现金及现金等价物余额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
期末现金及现金等价物余额	5,131,200,000.00	5,131,200,000.00

项目	本期金额	上期金额
营业收入	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业成本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
利润总额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
净利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他综合收益	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于少数股东的综合收益总额		

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
投资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
筹资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
现金及现金等价物净增加额	3,848,400,000.00	3,848,400,000.00
期初现金及现金等价物余额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
期末现金及现金等价物余额	5,131,200,000.00	5,131,200,000.00

项目	本期金额	上期金额
营业收入	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业成本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
利润总额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
净利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他综合收益	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于少数股东的综合收益总额		

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
投资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
筹资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
现金及现金等价物净增加额	3,848,400,000.00	3,848,400,000.00
期初现金及现金等价物余额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
期末现金及现金等价物余额	5,131,200,000.00	5,131,200,000.00

项目	本期金额	上期金额
营业收入	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业成本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
利润总额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
净利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他综合收益	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于少数股东的综合收益总额		

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
投资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
筹资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
现金及现金等价物净增加额	3,848,400,000.00	3,848,400,000.00
期初现金及现金等价物余额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
期末现金及现金等价物余额	5,131,200,000.00	5,131,200,000.00

项目	本期金额	上期金额
营业收入	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业成本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
利润总额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
净利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他综合收益	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于少数股东的综合收益总额		

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
投资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
筹资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
现金及现金等价物净增加额	3,848,400,000.00	3,848,400,000.00
期初现金及现金等价物余额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
期末现金及现金等价物余额	5,131,200,000.00	5,131,200,000.00

项目	本期金额	上期金额
营业收入	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业成本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
利润总额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
净利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他综合收益	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于少数股东的综合收益总额		

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
投资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
筹资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
现金及现金等价物净增加额	3,848,400,000.00	3,848,400,000.00
期初现金及现金等价物余额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
期末现金及现金等价物余额	5,131,200,000.00	5,131,200,000.00

项目	本期金额	上期金额
营业收入	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业成本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
利润总额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
净利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他综合收益	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于少数股东的综合收益总额		

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
投资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
筹资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
现金及现金等价物净增加额	3,848,400,000.00	3,848,400,000.00
期初现金及现金等价物余额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
期末现金及现金等价物余额	5,131,200,000.00	5,131,200,000.00

项目	本期金额	上期金额
营业收入	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业成本	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
营业利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
利润总额	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
净利润	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
其他综合收益	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,565,600,000.00	2,565,600,000.00
归属于少数股东的综合收益总额		

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
投资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00
筹资活动产生的现金流量	1,282,800,000.00	1,282,800,000.00